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3. Меѓународен пливачки митинг
ОХРИД OPEN 2023

Охрид, 22.07.2023, Северна Македонија

Дисциплина 10 Жени/F, 200m Слободно/Free АПС/Опен
22.07.2023 - 10:25 Почетна листа
Незванични MKD АПС/Опен 2:00.52 Анастасија Богдановска MKD Рио (BRA) 08.08.2016
Незванични MKD - 16 2:05.58 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:08.29 Весна Стојановска
Незванични MKD - 12 2:15.60 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 2:24.10 Мирјана Бошевска

ГнР. ГнР.

Група 1 од 2 Група 2 од 2

1 1 Lora Krstevska 07 Olimpik, BI 4:07.00
2 2 Ivana Simjanovska 09 Beta Sharks, SK2:42.39
3 Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST NT 3 Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 2:33.31
4 Ivona Naumova 06 Celicni, ŠT NT 4 Leona Velichkovska 06 Beta Sharks, SK2:20.14
5 Nela Mladenovic 12 Skopje, SK NT 5 Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK2:30.10
6 Olsa Orani 07 3 Disciplines, ST NT 6 Jana Velkovska 10 Vardar 2018, SK2:37.25
7 7 Mila Naskoska 10 Delfin, SK 3:07.00
8 8 Teodora Babikj 10 Skopje, SK NT


